او
در این مدت توانست به این سپاه سر و سامان دهد
و بعضی از مناطق که در دســت نیروهای ایرانی
بود ازجمله غله گردمنــد، دربندیخان، کوه های
سیدصادق و تپه سلطان را باز پس گیرد. پیش از
پایان جنگ تحمیلی، خزرجی بــا حکم صدام،
به عنوان رئیس ستاد مشــترک ارتش منصوب
و 2ســال بعد یعنی در تاریخ 1990)27شهریور
1369( مشــاور نظامی صدام شــد. خزرجی در
مارس 1996از حکومت صدام جدا شد. او ابتدا از
استان موصل به کردستان رفت و از آن جا با یک

فروند هواپیمای آمریکایی به اردن گریخت.

صدام، فکر می کرد قهرمان است
مردمی کــه در رؤیای دســتیابی به گشــایش
اقتصادی و آسایش بودند با شعارهای صدام، در
وجود او همان رهبری را تصور می کردند که عراق
به آن نیاز داشت.